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Кофе PAULIG Classic
молотый, зерно 
250 г Кордон блю 

/Мираторг/, с ветчиной и сыром
 405 г

129.90

89.90

-31% 219.90

159.90

-27%

Фарш Домашний 
 /Мираторг/, из свинины и говядины 

500 г

159.90

114.90

-28%
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                                         каждый день!
Свежесть и качество

08.02–14.02.2016

ОССО БУКО
/Мираторг/, из говядины, для запекания, 1 кг

Бургер из говядины 
 /Мираторг/, 200 г

Стейк СОЧНЫЙ
/Мираторг/, из свиной корейки, 500 г

Мякоть бедра 
/Мираторг/, говяжья, 1 кг

Филе цыпленка-бройлера
/Мираторг/, 750 г

Лопатка свиная СЛАВЯНСКАЯ 
/Мираторг/, в маринаде, 1 кг

Крыло цыпленка-бройлера
/Мираторг/, 750 г

Бедро цыпленка-бройлера
 /Мираторг/, с кожей,  750 г

112.90

99.90

%
119.90

104.90

%

97.90
539.90

482.90

%

554.90

499.90

%

199.90

329.90

294.90

%
194.90

159.90

%
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Свежесть и качество

08.02–14.02.2016
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КАК ПРАВИЛЬНО 
ВЫБРАТЬ ПРОЖАРКУ 
СТЕЙКА?ЧТО ТАКОЕ  

МРАМОРНОСТЬ 
МЯСА?

Мраморное мясо получило свое 
название благодаря жировым 
прослойкам в мышечной ткани, 
своей текстурой напоминающим 
природный рисунок мрамора. Ко-
личество, распределение и цвет 
жировых прослоек в мясе опре-
деляет уровень его мраморности. 
Мелкие жировые вкрапления 
мраморной говядины, в отличие 
от обычного жира, не повышают 

уровень холестерина и легко ус-
ваиваются организмом.
Чем больше в мясе мраморных про-
жилок, тем вкуснее, нежнее и сочнее 
получится стейк. Мясо с большим 
количеством жировых вкраплений 
получить крайне сложно, такому 
мясу присваивают грейд мрамор-
ности PRIME. К слову, в США под 
категорию Prime попадает не более  
6% всей говядины.

SELECT CHOICE PRIMETOP 
CHOICE

Низкий грейд 
мраморности

Средний  
грейд мраморности

Грейд мраморности 
выше среднего

Самый высокий  
грейд мраморности

RARE 
Самая слабая прожарка. 
Мясо быстро обжаривается 
на гриле до образования ко-
рочки. На разрез стейк сырой 
— красного цвета. Внутрен-
няя температура около 40 ˚C.

MEDIUM RARE 
Мясо в середине стейка оста-
ется сырым и выделяет кровь, 
но края стейка уже зажарены 
и выделяют только мясной 
сок. Внутренняя температура 
около 45 ˚C.

MEDIUM 
При приготовлении стейка до 
этой прожарки кровь успевает 
свернуться, мясо на разрез ста-
новится розоватым, и остается 
только мясной сок. Внутренняя 
температура около 50 ˚C.

MEDIUM WELL 
Стейк практически прожа-
рен, на разрез мясо имеет 
сероватый цвет, но продол-
жает выделять мясной сок. 
Внутренняя температура 
около 55 ˚C.

WELL DONE 
Самая сильная прожарка. 
Мясные волокна полно-
стью прожарены, мясной 
сок не выделяется. Вну-
тренняя температура около 
60-80 ˚C.

СТЕЙК РИБАЙ
MEDIUM / MEDIUM WELL

СТЕЙК СТРИПЛОЙН
MEDIUM RARE / MEDIUM 

ФИЛЕ-МИНЬОН
RARE / MEDIUM RARE 

Проверять прожарку стейка нужно строго посередине.

КОМПАНИЯ «МИРАТОРГ» ВЫДЕЛЯЕТ 4 ГРЕЙДА МРАМОРНОСТИ ГОВЯДИНЫ:



                                         каждый день!
Свежесть и качество

08.02–14.02.2016

Напиток кисломолочный 
ИМУНЕЛЕ NEO
в ассортименте, 100 г

Масса творожная БЛАГОДА
 с изюмом, 23%, 200 г

Творог ДОМИК В ДЕРЕВНЕ
 0%, 250 г

Йогурт питьевой АКТИВИА 
/Danone/, в ассортименте, 290 г

Сметана ДОМИК В ДЕРЕВНЕ
15%, 330 г

Творог зерненый 101 ЗЕРНО
/Савушкин продукт/, 5%, 130 г
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55.90

42.90

-23%

39.90

33.90

%

64.54

49.90

-23%

Масло сливочное
/ЭКОМИЛК/, 82,5 %, 180 г

Сыр HOLLENDER
32%, 300 г

Сыр плавленый PRESIDENT 
в ассортименте, 40%, 150 г

Сыр ROKISKIO
ekstra, 45%, 1 кг

Сыр КОСА 
/Предгорье Кавказа/, копченый, 45%, 110 г

569.90

429.90

-25%

198.90

139.90

-30%

103.90

79.90

-23%

21.90

16.90

-23%

52.90

44.90

%

64.90

49.90

-23%

80.90

59.90

-26%

78.90

54.90

-30%



Колбаса ДОКТОРСКАЯ
/Мясницкий Ряд/ , 1 кг

486.90

329.90

-32%

Сосиски МОЛОЧНЫЕ 
/Мясницкий Ряд/, 1 кг

439.90

308.90

-30%
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Колбаса ЗЕРНИСТАЯ
 /Клинский/, с/к, 300 г

371.90

249.90

-33%

Сосиски РУБЛЕВСКИЕ
/Рублевский МК/ 
480 г

366.90

209.90

-43%

Колбаски ОХОТНИЧЬИ
/МДБ/, 230 г

198.90

119.90

-40%

Колбаса ПРЕСТИЖНАЯ
/Малаховский МК/, в обсыпке

с/к, 1 кг

1000.00

599.90

-40%
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Мойва СЕРЕБРО МОРЕЙ
с/м, 800 г 

207.90

156.90

-25%

Салат ЧУКА
 /Капитанская бочка/, из морских водорослей, 200 г 

98.90

69.90

-29%

Пельмени САМ САМЫЧ
с телятиной, 450 г

127.90

89.90

-30%

Тесто ТАЛАСТО 
слоеное бездрожжевое, 500 г

77.90

49.90

-36%

Блинчики МАСТЕРИЦА
 с мясом, 420 г

110.90

69.90

-37%

Пельмени ПАПА МОЖЕТ! 
/Останкино/, 500 г

134.90

89.90

-33%

Рулетики с грибами ПО-ПЕТЕЛИНСКИ
/ Петелинка /, 500 г 

Ромштекс СОЧНЫЙ 
/ Петелинка /, 500 г 

133.90

109.90

%
171.90

139.90

%



                                         каждый день!
Свежесть и качество

08.02–14.02.2016

Макароны BORGES
в ассортименте, 500 г

Томаты ДЯДЯ ВАНЯ
в томатном соке, маринованные, 680 г

Кукуруза BULGAR PRODUCT
сладкая, 425 мл

Томаты BULGAR PRODUCT
неочищенные, в томатном соке, 700 мл 

Патиссоны ПО-АСТРАХАНСКИ
/Лукашинские/, с пряной зеленью, 1500 г

Огурчики ДЯДЯ ВАНЯ 
маринованные, 1800 г
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59.90

-27%

229.90

172.90

-25%

305.90

229.90

-25%

38.90

29.90

-23%

Икра из кабачков 
ВАЛДАЙСКИЙ ПОГРЕБОК
 450 г

Кетчуп ТОМАТНЫЙ
/Махеев/, 260 г

Цикорий ЗДРАВНИК
растворимый,  с экстрактом черники, 100 г  

Сахар-рафинад ЧАЙКОФСКИЙ
1 кг

35.90

26.90

-25%

84.90

62.90

-26%

62.90

46.90

-25%

102.90

64.90

-37%

122.90

89.90

-27%

94.90

72.90

-23%
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Щербет ТИМОША
молочно-ореховый, 250 г

59.90

44.90

-25%

Круассан 7DAYS
ваниль, какао, midi, 65 г

ЛАКОМКА РУЛЕТ
/Тимоша/, 250 г

84.90

59.90

-29%

Печенье ХЛЕБНЫЙ СПАС
сдобное, со сливочным маслом, 240 г 

77.90

54.90

-30%

Шоколад LINDT EXCELLENCE
в ассортименте, 100 г

Печенье сдобное LOVE IS
с шоколадной крошкой, 150 г

157.90

114.90

-27%

26.30

20.90

-21%

169.90

126.90

-25%
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Конфеты MERCI
в ассортименте, 250 г

Набор конфет NESTLE
110 г

Чай BROOKE BOND 
черный листовой, 30 г 

129.90

98.90

-24%

Чай CURTIS
original ceylon, 100 пак.

308.90

196.90

-36%

233.90

198.90

%
369.90

269.90

-27%

Чай MAITRE
noir, vert, 25 пак.

93.90

66.90

-29%



                                         каждый день!
Свежесть и качество

08.02–14.02.2016

Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
.  Т

ов
ар

 пр
ед

ст
ав

ле
н н

е в
о в

се
х м

аг
аз

ин
ах

 «М
ир

ат
ор

г»
 Ре

кл
ам

а.

Газированный напиток
COCA-COLA, SPRITE, FANTA апельсин, 2 л

81.90

62.90

-23%

Минеральная вода ЭЛЬБРУС
с газом/без газа 1,5 л

59.90

44.90

-25%

Напиток энергетический BURN
original, освежающий заряд, 0,33 л

Морс ДОБРЫЙ
брусника и морошка, клюква, 1 л

72.90

54.90

-25%

43.90

26.50

-40%

76.90

53.50

-30%

Соки/нектар ДОБРЫЙ
в ассортименте 
1 л
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Водка ХАСКИ
0,5 л

Водка БУЛЬБАШЪ
особая,0,5 л, Беларусь

Настойка БУЛЬБАШЪ
зубровая, клюквенная, 0,5 л, Беларусь

398.90

269.90

-32%

Коньяк СТАРЕЙШИНА 5 лет
 0,5 л

Вермут DELASY
/Bianco/, 0,5 л, Россия

Вино GUSTO
полусладкое красное/ белое,  9-11%, 1 л

217.90

169.90

-22%

409.90

309.90

-24%

749.90

579.90

-23%

508.90

406.90

-20%

388.90

269.90

-31%



                                         каждый день!
Свежесть и качество

08.02–14.02.2016
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Цена за 2 уп. 164,85 при покупке 2-х уп единовременно. Цена при покупке 1-й уп. 109,90

Куриное филе грудки

/Мираторг/, в панировке «Миланезе», 400 г

-50%
   на 2-ю уп.*

119.90

89.90

-25%

Супермаркеты «Мираторг»

 ГИПЕР
МАРКЕТ

 � м. «ул. Академика Янгеля», ул. Кировоградская, д. 23А

 � м. «Бибирево», Алтуфьевское ш., д. 58

 � м. «Багратионовская», ул.Василисы Кожиной, д.12

 �  м. «Нахимовский проспект», ул. Одесская, д. 2 А

 � м. «Первомайская», ул.Первомайская, д.106

  м. «Чертановская», Варшавское шоссе, д. 114, к. 2

  м. «Чертановская», мкрн. Северное Чертаново, д. 7, к. Г

  м. «Юго-Западная», ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 7, к. 6

  г. Москва, �ул. 6-я Новые Сады, д. 2, корп. 1

  г. Москва, п. Сосенское, д. Сосенки, д. 4

  г. Москва, п. Внуковское, ул.Анны Ахматовой, д.12

  48 км Киевского шоссе, г. Апрелевка, ул. Декабристов, д. 2А

 � г. Балашиха, ул. Звездная, д. 7 Б

 � г. Долгопрудный, ул. Первомайская, д. 42

 � г. Домодедово, 34 км трассы «Москва-Дон», стр. 1

  г. Мытищи, Олимпийский пр-т, д. 8

  г. Раменское, ул. Десантная, д. 1

   г. Троицк, ул. Городская, д.26

  МО, Красногорский р-н, д.  Гаврилково, мкр. ЭЖК «Эдем», д. 6

  МО, Люберецкий р-н, пос. Октябрьский, ул. Ленина, д. 57, стр. 3

  МО, Подольский р-н, ТЦ «Хамелеон», 38 км трассы М2 «Крым»

  Владимирская обл., г. Александров, ул. Ленина, д. 13, корп. 1

Лазанья Болоньезе 

/Мираторг/, с сыром в соусе «Бешамель»,350 г

Гавайская смесь

 /Vитамин/, 400 г

109.90

79.90

-27%

62.90

43.90

-30%

Смесь РАТАТУЙ

/Vитамин/, 400 г

Стрипсы куриные

/Мираторг/, в ассортименте, 340 г

88.90

69.90

-21%


